第１号様式

年　　月　　日
船橋市家賃債務保証助成金交付申請書
船橋市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所　船橋市
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　船橋市家賃債務保証支援事業実施要綱第５条の規定により、家賃債務保証料の助成金の交付について、必要書類を添えて申請します。
（１）申請情報
	申請区分
（該当に○）
	高齢者世帯・未就学児養育世帯・
18歳未満扶養特別世帯・障害者等同居世帯

	転居日
	　年　　　　　月　　　　　日

	取扱不動産店名

	取扱保証会社名

	家賃等債務保証契約額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（２）助成金振込口座（申請者名義）
	金融機関

	銀行・信用金庫
農協・信用組合

	支店

	預金種別
	１ 普通　２ 当座　３ その他（　　　）
	支店コード

	口座番号

	口座名義
（カタカナで記入）

※口座番号は右詰めで記入して下さい。
※ゆうちょ銀行の口座を指定する場合は、「振込用」の支店コード・口座番号を記入して下さい。
（３）宣誓事項　以下ご確認の上、□にチェック（✓）してください。
	· 生活保護法に規定する被保護世帯ではありません。

	· 同一住戸に入居する世帯全員が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員ではありません。

※申請書の記入に「消せるボールペン」は使用しないでください。

（４）添付書類
	□
	同意書（所得の確認に係るもの）

	□
	家賃債務保証契約書の写し

	□
	保証料領収書の写し

	□
	賃貸借契約書の写し

	□
	（該当者のみ）障害者手帳等の写し

	□
	（該当者のみ）世帯全員分の課税（非課税）証明書の写し
※上記の同意書により、市にて所得を確認できない方のみ必要です。

提出先
〒２７３－８５０１ 船橋市湊町２－１０－２５　船橋市役所６階 住宅政策課
裏面も記入してください